АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Р / <ОЦ -ЛОЛ^
город Тимашевск

№ 3£е£

Об утверждении размера платы (тарифов) на платные услуги,
оказываемые муниципальным автономным учреждением спортивная

школа № 1 муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», статьей 50 Гражданского кодекса Российской
Федерации, решением Совета муниципального образования Тимашевский
район от 24 ноября 2010 г. № 66 «Об утверждении Порядка определения
размера платы (тарифов) за предоставление платных услуг, оказываемых
муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями муниципально
го образования Тимашевский район» (в редакции решения от 20 ноября 2013 г.
№ 357), пунктами 2.4, 2.5 Устава муниципального автономного учреждения
дополнительного образования спортивная школа № 1 муниципального образо
вания Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить размер платы (тариф) на платные услуги, оказываемые
муниципальным автономным учреждением дополнительного образования
спортивная школа № 1 муниципального образования Тимашевский район
согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 9 февраля 2018 г. № 110
«Об утверждении размера платы (тарифов) на платные услуги, оказываемые
муниципальным автономным учреждением спортивная школа муниципального
образования Тимашевский район».

3. Отделу по физической культуре и спорту администрации муници
пального образования Тимашевский район (Галецкий А.С.) обеспечить
официальное опубликование настоящего постановления в общественно-
политической газете «Знамя труда» Тимашевского района Краснодарского
края.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

2

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район Даньярова А.В.

6. Постановление вступает в силу после его официального опублико
вания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от ><3.0 <2 Ц № А  A JL

РАЗМЕР ПЛАТЫ (ТАРИФ)
на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением

дополнительного образования спортивная школа № 1
муниципального образования Тимашевский район

№
п/п

Наименование платной услуги Единица
измерения

Цена(тариф),
руб.

1 2 3 4
1 Проведение групповых экскурсий

на территории спортивной конюшни-
за 1 занятие 1 посетителя

1 час 300

2 Проведение занятий по верховой езде
(будни) на территории спортивной
конюшни за 1 занятие 1 посетителя

1 час 1000

3 Проведение занятий по верховой езде
(выходные) на территории спортивной
конюшни за 1 занятие 1 посетителя

1 час 1200

Начальник отдела по физической культуре
и спорту администрации муниципального
образования Тимашевский район А.С. Галецкий